Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
    Lei Federal nº 8.069/1.990 - Lei Municipal nº 2.390/2.019

                       Rua Padre Abel, 419, sala 104 – Centro, Piumhi – MG,

CEP. 37.925-000-Tel.: (37) 3371-9210

__________________________________________________________________________________

1

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente de

Piumhi/MG – CMDCA, vem por meio desta convocar os

conselheiros para Reunião Extraordinária, que acontecerá via

vídeo conferência – ON LINE – aplicativo ZOOM, no dia

24/01/2.023 as 09h. O link será disponibilizado no grupo de

whatsapp.

PAUTA:

1 – APROVAÇÃO DOS VALORES DISPONIBILIZADOS PARA

FOMENTO DAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL PARA O

EXERCÍCIO 2.023.

Desde já agradecemos e contamos com a presença dos

conselheiros, interessados e público em geral, que é de

fundamental importância.

Atenciosamente;

ANTÔNIO GLENDER DO NASCIMENTO
PRESIDENTE DO CMDCA